PORTARIA N° 227/2021

     DE 13/10/2021

“DESIGNA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL

TALYA CAREGNATTO COMO RESPONSÁVEL PELA

INTERLOCUÇÃO DO PROGRAMA DE

REGIONALIZAÇÃO DO TURISMO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

  ANDERSON ELIAS BIANCHI - Prefeito Municipal de

Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a legislação em

vigor, e

CONSIDERANDO que o Município de Lajeado Grande/SC

aderiu ao Programa de Regionalização do Turismo do

Ministério do Turismo;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora pública municipal TALYA

CAREGNATTO como responsável pela interlocução do Programa de Regionalização do

Turismo, do Ministério do Turismo.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lajeado Grande, em 13 de outubro de 2021.

Anderson elias Bianchi

Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Nadia Inez Foresti

Servidora Designada